
ATO Nº 08/2022  

Dispõe sobre a movimentação de bens 
móveis e baixa de bens inservíveis do 
patrimônio da Câmara Municipal.  

   
Considerando a realocação de diversos 

bens móveis entre as 
unidades/departamentos da Câmara.  

   
Considerando a existência de bens 

obsoletos e inservíveis aguardando baixa 
definitiva do registro de patrimônio.   

O Sr. Ailton José Bereta, Presidente da 
Câmara Municipal de Bálsamo, Comarca de 
Mirassol, Estado de São Paulo, usando as 
suas atribuições legais, 

RESOLVE  

                         Art. 1º - Fica determinada a realocação dos seguintes bens móveis entre 
as unidades/departamentos da Câmara:  

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br 
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518 

Bem Unidade Alocada Unidade Realocada Nº Chapa 
Armário de Aço Contabilidade Arquivo 37 

Imagem de Gesso Sr Jesus Cristo Arquivo Sala Reunião 39 
Cadeira Garagem Recepção 108 

Poltrona Modelo Diretor Recepção Sala Reunião 129 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 139 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 140 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 141 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 142 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 143 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 144 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 145 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 146 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 147 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 148 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 149 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 150 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 151 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 152 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 153 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 155 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 156 



  
                         Art. 2º - Fica determinado ao setor contábil a baixa no patrimônio da 

Câmara Municipal dos seguintes itens: 
  

  
                         Art. 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação. 
  
                         Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Junho de 2022.  
  

  
 

  
  

Ailton José Bereta - Presidente da Câmara 
Assinado Digitalmente 

  

Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 157 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 158 
Pedestal de Mesa Plenário  Arquivo 161 

Micro Computador Diretoria Recepção 203 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 204 
Microfone Leson Plenário  Arquivo 205 

Roteador Diretoria Sala Reunião 234 
Câmera Infra Plenário  Entrada 288 

Computador Intel I3 Plenário  Diretoria 332 
Microfone Lyco S/F Plenário  Arquivo 224 

Caixa Line Array Plenário  Arquivo 335 
Caixa Line Array Plenário  Arquivo 336 
Caixa Line Array Auditório Arquivo 337 
Caixa Line Array Auditório Arquivo 338 

Mesa de Som Arcano Plenário  Arquivo 340 
Armário Equipamento de Som Plenário  Contabilidade 346 

Microfone Vokal S/Fio Plenário  Arquivo 359 

Bem Nº Chapa 
Cadeira Giratória 55 

Mesa com Gaveteiro 115 
Rack MBU 136 

MD Sony Disck Deck 208 
Monitor ADC 23P 227 
Switch 24 Portas 298 
Roteador 150M 307 
Alarme Central  323 


		2022-06-28T10:10:11-0300
	Brasil
	AILTON JOSE BERETA
	Assinador Serpro




